Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-25
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Mortero de vidrio con mano
Descripción : Fabricado en vidrio neutro LBG N. Interior rugoso (no pulido). Los precios corresponden al conjunto
formado por mortero y mano
 DATOS TÉCNICOS
referencia capacidad Øsup. ext.(mm) Øsup. int(mm) htotal (mm) unidades por ref.
MORN-060-001 40 ml 70 60 40 1
MORN-075-001 75 ml 85 75 50 1
MORN-090-001 160 ml 100 90 60 1
MORN-120-001 300 ml 130 120 75 1
MORN-150-001 650 ml 165 150 85 1
MORN-180-001 1100 ml 195 180 100 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
MORN-060-001 0,54782 0,18   70179000 08434868031494
MORN-075-001 0,72 0,27   70179000 08434868031500